BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 152 /ĐHV-TV

V/v cung cấp thông tin học phần,

giáo trình chính, tài liệu tham khảo

học kỳ II, năm học 2021 - 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày 21 tháng 02 năm 2022

  Kính gửi:

    - Hiệu trưởng các trường thuộc;

    - Trưởng các khoa, viện.

Thực hiện Công văn số 131/ĐHV-ĐT ngày 15/02/2022 về việc tiếp tục triển khai

phương án dạy học trực tuyến trong học kỳ II năm học 2021 - 2022, Nhà trường yêu cầu

các trường thuộc, các khoa, viện cung cấp thông tin học phần, giáo trình chính, tài liệu

tham khảo học kỳ II, năm học 2021 - 2022 do đơn vị quản lý để đảm bảo tổ chức dạy học

theo hình thức trực tuyến cho sinh viên hệ chính quy.

Thông tin cung cấp bao gồm: Tên học phần, giáo trình chính, tài liệu tham khảo

(theo mẫu đính kèm), gửi về Trường qua Trung tâm Thông tin - Thư viện Nguyễn Thúc

Hào, email: hoclieuthuvien@gmail.com trước ngày 25/02/2022 để tổng hợp, cung cấp

học liệu kịp thời cho giảng viên và người học thông qua hệ thống thư viện số.

Nhận được công văn này, Nhà trường yêu cầu các trường thuộc, các khoa, viện

nghiêm túc khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Hiệu trưởng (để b/c);

- Lưu: HCTH, TV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Thị Thu Cúc

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Đơn vị: .......................................

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày        tháng 02 năm 2022

THỐNG KÊ

HỌC PHẦN, GIÁO TRÌNH CHÍNH, TÀI LIỆU THAM KHẢO

HỌC KỲ II NĂM HỌC 2021 - 2022

TT Tên học phần Giáo trình chính Tài liệu tham khảo Ghi chú

1 Học phần A

Tên tài liệu:

Tác giả:

Nhà xuất bản:

Năm xuất bản:

Tên tài liệu:

Tác giả:

Nhà xuất bản:

Năm xuất bản:

2 ... ... ...

3 ... ... ...